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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VARA IDROTTSHISTORISKA 
SÄLLSKAP FÖR ÅR 2022. 

 

Styrelsens sammansättning har under året varit följande: 

 Ordförande: Carl-Owe Johansson 
 Vice ordförande: Christer Kämpe 
 Sekreterare: Jan-Erik Larm 
 Kassör: Per-Gunnar Lindberg 
 Övriga ledamöter: Torbjörn Johansson, Vakant. 

Mötet startade traditionsenligt, mötesdeltagarna bjöds på smörgåstårta och kaffe, mycket 
välsmakande. 

Ordförande Carl-Owe Johansson hälsade mötesdeltagarna välkomna till årsmötet. 

Per-Gunnar Lindberg valdes att leda årsmötesförhandlingarna. 

Föreningen har haft följande medlemsantal under året ca. 95 st 

Sällskapet har haft ett styrelsemöte den 1 mars 2022 på Folkhögskolan Vara. Där en av 
punkterna på mötet var att fastställa datum för Sällskapets årsmöte och även lokal och 
underhållare till årsmötet. 

Sällskapets årsmöte hölls den 31 mars 2022 i Sparbanken Skaraborg Hörsal, ett välbesökt 
möte, med ca. 45 mötesdeltagare, dagordningen/agendan till mötet var väl förberett vilket 
bidrog att valen snabbt klubbades igenom. Carl-Owe hälsade fram kvällens 
underhållare/talare Toni Gustavsson som berättade om sin långa fotbollskarriär både som 
spelare och tränare. Tonis filosofi som tränare var att träningarna skulle vara matchliknade, 
dvs. i tempo och tränings längd.  

Vara Idrottshistoriska Sällskap har uppmärksammat 2 föreningar med sina tillkomstår. Först 
ut att firas var Vedums AIS med sina 90-år den 26 april där 30 mötesdeltagare var 
närvarande vid träffen. Man fick en intressant information om klubbens verksamhet av Kjell 
Larsson och inte minst om klubbens framgångar i sporten styrkelyft, där man tillhör 
Sverigeliten i denna sport. Jungs IF firade sina 100-års tillkomst den 20 oktober med 32 
mötesdeltagare närvarande, där fick mötesdeltagarna information av undertecknad om 
klubbens tidiga år och fram till sammanslagningen med Kvänums IF. Mats och Andreas 
information om sammanslagningen med Kvänums IF och hur klubben har fungerat sedan 
sammanslagningen 2010.  

En viss känd fotbollsprofil från slätten informerade om sin karriär, Ernst ”Jungarn” Johansson 
först i Jungs IF vidare till Vara SK för att slutligen kröna sin karriär med spel i IF Heimer. 



Därefter hade han ett antal tränaruppdrag i olika föreningar. Ett par lyckade träffar med 
jubilerande föreningar där Vara Idrottshistoriska Sällskap var medarengör och stod för 
förplägnaden. 

2 deltagare från Vara Idrottshistoriska Sällskap, Kämpe och undertecknad, deltog i Westgöta 
Idrottshistoriska Sällskaps årsmöte i Lidköping på restaurant Sockertoppen den 26 mars 
2022.   

Föreningens hemsida har uppdaterats och lyfts över i ett nytt digitalt system, fungerar nu 
utmärkt. Som alltid när man för över/byter digital system fodras mycket ”handpåläggning” 
så även i detta fall. 

Vara Idrottshistoriska Sällskap deltog i en frågesportstävling i Lidköping 25 januari, man föll 
på målsnöret i en skiljefråga. Frågorna bestod av sportfrågor.    

Westgötiska Idrottshistoriska Sällskap har provat på digitala möten, ett av dessa var den 17 
mars 2022 där undertecknad deltog. Frågan som behandlades var medlemsvärvning och att 
behålla medlemmar, så länge uppkopplingen fungerade!!   
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Ordförande: 

Carl-Owe Johansson 

 

Sekreterare: 

Janne Larm      


